1

赣州市人民政府办公厅
〔2018〕207 号

关于召开全市政务大数据交换平台项目建设
动员会暨业务培训会的通知

各县（市、区）人民政府，市政府有关部门，市属、驻市有关

单位：

为加强政务信息资源整合,提升电子政务信息化水平，经

市政府同意，决定召开全市政务大数据交换平台项目建设动员

会暨业务培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 7 月 27 日（星期五）上午 9:00，

会期半天。

二、会议地点：市政中心双子楼二楼会议室。

三、会议内容：会议分两个阶段进行，第一阶段为全市政

务大数据交换平台项目建设动员会，通报项目建设情况，部署

下一步工作；第二阶段为业务培训会。

四、参会人员：市政府有关部门及市属、驻市有关单位（见

2

附件 1）分管负责同志和信息专员；各县（市、区）工信局（信

息中心）、赣州经开区企工局和赣州蓉江新区经发局分管负责

同志。（市政府有关部门及市属、驻市有关单位分管负责同志

只参加第一阶段动员会）

五、其它事项：

（一）请参会人员提前 10分钟入场，严格遵守会场纪律；

（二）请各单位于 7 月 25 日下午下班前，将参会人员回

执（附件 2）通过电子邮箱反馈至市工信委（联系人：谢冬，

电话：8391246、18870709187，邮箱:gxwaqk@ganzhou.gov.cn）；

（三）请市机关事务局、市工信委做好会务工作。

附件：1．参会单位名单

2．参会人员回执

2018 年 7 月 19 日

mailto:gxwaqk

3

附件 1

参 会 单 位 名 单

市政府办公厅、市发改委、市工信委、市教育局、市科技

局、市公安局、市民政局、市司法局、市财政局、市人社局、

市国土资源局、市城乡规划局、市城乡建设局、市交通运输局、

市水利局、市农粮局、市林业局、市商务局、市文广新局、市

卫计委、市审计局、市环保局、市体育局、市统计局、市安监

局、市政府法制办、市人防办、市扶贫和移民办、市城管局、

市国资委、市食品药品监管局、市工商局、市质监局、市行政

审批局、市旅发委、市金融工作局、市重点办、市中小企业管

理局、市防震减灾局、市矿管局、市房管局、市地方志办、市

住房公积金管理中心、人民银行赣州市中支、市税务局、市气

象局、市烟草专卖局、市无线电管理局、赣州海关、国网赣州

供电公司

4

附件 2

参 会 人 员 回 执

单位：

姓名 职务 电话 备注